
TABELLA COMPARAZIONI



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M.CC170401

SH 8147 Chinook 11700670

SH 8226 Chinook 11700680

SH 8112 Chinook 11700690

DF 5005 Chinook 11700720 Separatore
DF 5006 Chinook 11700730 Separatore
DF 5004 Chinook 11702260 Separatoree
DF 5004 Chinook 11702570 Separatore
DF 5010 Chinook 11703330 Separatore
SH 8400 Chinook 11703340

SH 8401 Chinook 11703350

SH 8114 Chinook 11704230

DB 2018 Chinook 11704590 Separatore
DB 2049 Chinook 11705370 Separatore
SH 8261 Chinook 11705640

SH P048 Chinook 11716230

SA 6069 Chinook 15600180

SA 7151 Chinook 15600640

SA 7152 Chinook 15600670

SA 6152 Chinook 15600800

SA 7147 Chinook 15600890

SA 7162 Chinook 15600900

SA 6005 Chinook 15601000

SA 6795 Chinook 15601330

SA 7120 Chinook 15601450

SA 7133 Chinook 35600430

SA 7132 Chinook 35602380

SA 7134 Chinook 35602940

SA 6017 Chinook FR169/0238

DF 5004 CHKZ CP6/1 Separatore
SH 8109 CHKZ FM302/180

DB 2085 Coaire 117-001-01 Separatore
SH 8147 Coaire 117-006-70

SH 8188 Coaire 123-001-00

DC 3064 Coaire 520-021-03 Separatore
DB 2127 Coaire 520-021-04 Separator

SA 6657 Coaire CHSA-10-001

DB 2127 Coaire CHSA-100-003 Separatore
DB 2085 Coaire CHSA-20-003 Separatore
SH 8146 Coaire CHSA-25-002

SH 8146 Coaire CHSA-30-002

SH 8146 Coaire CHSA-50-012

SH 8153 Coaire CHSA-70M3-4

SH 8358 Compair 49607

SH 8358 Compair 59607

SH 8149 Compair 75279

SH 8113 Compair 75876

SA 6893 Compair 76701

DF 5009 Compair 77296 Separatore

Filtro Olio

Filtro Aria

Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M. CC170401

DC 3056 Compair 020126-267 Separatore
SA 6145 Compair 1077A12300

SA 6034 Compair 1078A30930

SA 6148 Compair 1078A31300

SA 6037 Compair 1262A01570

DB 2091 Compair 1311k01411 Separatore
DB 2091 Compair 1311k08020 Separatore
DB P313 Compair 1311k08020 Separatore
SA 6036 Compair 159953

SA 6025 Compair 159954

DC 3019 Compair 20047-307 Separatore
SA 6857 Compair 54051

SH 8226 Compair 56457

DF 5004 Compair 5737414 Separatore
SM 9057 Compair 67627

SM 9058 Compair 67635

SH 8222 Compair 75876

SA 6931 Compair 76288

SH 8262 Compair 2118871

SM 9057 Compair 98245-121

SM 9060 Compair 98245-122

SM 9063 Compair 98245-123

SM 9066 Compair 98245-125

SM 9069 Compair 98245-126

SM 9073 Compair 98245-127

SM 9076 Compair 98245-128

SM 9082 Compair 98245-129

SM 9079 Compair 98245-130

SM 9058 Compair 98245-141

SM 9061 Compair 98245-142

SM 9064 Compair 98245-143

SM 9067 Compair 98245-145

SM 9070 Compair 98245-146

SM 9074 Compair 98245-147

SM 9077 Compair 98245-148

SM 9083 Compair 98245-149

SM 9080 Compair 98245-150

SM 9059 Compair 98245-161

SM 9062 Compair 98245-162

SM 9065 Compair 98245-163

SM 9068 Compair 98245-164

SM 9072 Compair 98245-166

SM 9075 Compair 98245-167

SM 9078 Compair 98245-168

SM 9084 Compair 98245-169

SM 9081 Compair 98245-170

SH 8227 Compair 98262-1009

DB 2004 Compair 98262-102 Separatore
SH 8143 Compair 98262-1027

SH 8144 Compair 98262-1030

SA 6123 Compair 98262-1037

DC 3006 Compair 98262-108 Separatore

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS

Filtro Aria

Filtro Olio

Filtro in linea

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro in linea

Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M.CC170401

SA 6056 Compair 98262-109

DA 1004 Compair 98262-110 Separatore
DA 1003 Compair 98262-111 Separatore
DB 2051 Compair 98262-119 Separatore
DB 2067 Compair 98262-120 Separatore
DB 2160 Compair 98262-121new Separatore
DB 2033 Compair 98262-121old Separatore
SA 6865 Compair 98262-125

SH 8224 Compair 98262-1229

SH 8112 Compair 98262-1230

DB 2129 Compair 98262-13 Separatore
SH 8225 Compair 98262-1314

SH 8227 Compair 98262-135

SH 8118 Compair 98262-136

DB 2062 Compair 98262-162 Separatore
SA 6005 Compair 98262-170

DB 2127 Compair 98262-173 Separatore
DB 2089 Compair 98262-174 Separatore
SA 6036 Compair 98262-176

DB 2128 Compair 98262-188 Separatore
SA 6135 Compair 98262-192

DB 2087 Compair 98262-194 Separatore
DB 2190 Compair 98262-197 Separatore
SA 6665 Compair 98262-198

SH 8223 Compair 98262-199

SA 6663 Compair 98262-201

SA 6620 Compair 98262-205

SA 6665 Compair 98262-207

DC 3106 Compair 98262-21 Separatore
DF 5010 Compair 98262-214 Separatore
DF 5005 Compair 98262-215 Separatore
DF 5006 Compair 98262-216 Separator

SH 8108 Compair 98262-219

SH 8146 Compair 98262-22

SH 8107 Compair 98262-220

DF 5004 Compair 98262-223 Separatore
SH 8109 Compair 98262-229

DB 2022 Compair 98262-23 Separatore
SA 6865 Compair 98262-240

SA 6866 Compair 98262-251

DB 2102 Compair 98262-252 Separatore
DB 2026 Compair 98262-26 Separatore
DB 2007 Compair 98262-33 Separatore
DB 2031 Compair 98262-48 Separatore
SA 6163 Compair 98262-5006

SA 6034 Compair 98262-5025-1

SA 6163 Compair 98262-5026

SA 6152 Compair 98262-5039

DC 3050 Compair 98262-5072 Separatore
DC 3049 Compair 98262-5073 Separatore
DC 3044 Compair 98262-5079 Separatore
DC 3057 Compair 98262-5085 Separatore

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS

Filtro Olio

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M. CC170401

DC 3096 Compair 98262-5094 Separatore
DC 3068 Compair 98262-5117 Separatore
SA 6670 Compair 98262-5125-1

SA 6704 Compair 98262-5125-2

SA 6671 Compair 98262-5126-1

SA 6703 Compair 98262-5126-2

DC 3093 Compair 98262-5133 Separatore
SH 8146 Compair 98262-5134

SA 6685 Compair 98262-5136-3

SH 8119 Compair 98262-5137-0001

SA 6722 Compair 98262-5144-0001

SA 6723 Compair 98262-5144-0002

SA 6865 Compair 98262-5151-0001

SA 7010 Compair 98262-5151-0002

DB P313 Compair 98262-5153 Separatore
DB 2022 Compair 98262-63 Separatore
DB 2013 Compair 98262-77 Separatore
DB 2029 Compair 98262-78 Separatore
DC 3013 Compair 98262-8020 Separatore
DC 3002 Compair 98262-8023 Separatore
DC 3016 Compair 98262-8026 Separatore
DC 3017 Compair 98262-8027 Separatore
SA 6044 Compair 98262-8031-0001

DC P125 Compair 98262-8033 Separatore
SH 8109 Compair 98262-8040-0001

SA 6182 Compair 98262-8041-0001

SA 6036 Compair 98262-8042-1

DC 3057 Compair 98262-8044 Separatore
DC 3069 Compair 98262-8045 Separatore
DC 3240 Compair 98262-8045 Separatore
DC 3071 Compair 98262-8046 Separatore
SA 6097 Compair 98262-81

SA 6012 Compair 98262-84

SA 6066 Compair 98262-86

SA 6057 Compair 98262-90

DC 3122 Compair 98508-8001 Separatore
DC 3143 Compair 98508-8002 Separatore
DC 3124 Compair 98508-8003 Separatore
SA 6135 Compair A06296777

SA 6025 Compair A29504356

SA 6164 Compair C 11154-430

SA 6021 Compair C 11158-0655

SA 6004 Compair C 11158-1014

SH 8147 Compair C 11158-1015

SA 6036 Compair C 11158-1041

SA 6035 Compair C 11158-1051

SH 8147 Compair C 11158-1053

SA 6042 Compair C 11158-1054

SA 6328 Compair C 11158-1181

SA 6025 Compair C 11158-1390

SH 8142 Compair C 11158-1461

SH 8107 Compair C 11158-1775

Filtro Aria

Filtro Olio

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI
Ordine per O.E.M.CC170401

SH 8108 Compair C 11158-1776

SH 8146 Compair C 11158-220

DA 1006 Compair C 11469-233 Separatore
SA 6021 Compair C 11561-655

SA 6022 Compair C 11561-724

SA 6666 Compair C 13316-774

SA 6781 Compair C 13316-874

SH 8113 Compair C 16011-251

SH 8262 Compair C 16012-012

SA 6032 Compair C 16012-180

SA 6005 Compair C 16012-189

SA 6036 Compair C 16012-190

SH 8154 Compair C 16012-302

SH 8110 Compair C 16012-303

DC 3122 Compair C 16012-46 Separatore
SH 8113 Compair C 16012-51

SA 6033 Compair C 16012-52

SH 8113 Compair C 16012-701

SM 9088 Compair CE 0005 B

SM 9089 Compair CE 0005 C

SM 9090 Compair CE 0005 D

SM 9091 Compair CE 0010 B

SM 9092 Compair CE 0010 C

SM 9093 Compair CE 0010 D

SM 9094 Compair CE 0018 B

SM 9095 Compair CE 0018 C

SM 9096 Compair CE 0018 D

SM 9097 Compair CE 0036 B

SM 9098 Compair CE 0036 C

SM 9099 Compair CE 0036 D

SM 9101 Compair CE 0048 B

SM 9102 Compair CE 0048 C

SM 9103 Compair CE 0048 D

SM 9101 Compair CE 0072 B

SM 9102 Compair CE 0072 C

SM 9103 Compair CE 0072 D

SM 9101 Compair CE 0087 B

SM 9102 Compair CE 0087 C

SM 9103 Compair CE 0087 D

SM 9104 Compair CE 0120 B

SM 9105 Compair CE 0120 C

SM 9106 Compair CE 0120 D

SM 9104 Compair CE 0132 B

SM 9105 Compair CE 0132 C

SM 9106 Compair CE 0132 D

SM 9107 Compair CE 0198 B

SM 9108 Compair CE 0198 C

SM 9109 Compair CE 0198 D

SM 9110 Compair CE 0240 B

SM 9111 Compair CE 0240 C

SM 9112 Compair CE 0240 D

SM 9110 Compair CE 0258 B

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS

Filtro Olio

Filtro Aria

Filtro in linea

Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M. CC170401

SM 9111 Compair CE 0258 C

SM 9112 Compair CE 0258 D

SM 9113 Compair CE 0372 B

SM 9114 Compair CE 0372 C

SM 9115 Compair CE 0372 D

SM 9996 Compair CE 0372 NB

SM 9995 Compair CE 0372 NC

SM 9994 Compair CE 0372 ND

SM 9113 Compair CE 0600 B

SM 9114 Compair CE 0600 C

SM 9115 Compair CE 0600 D

DB 2004 Compair CK 6063-102 Separatore
DB 2004 Compair CK 6086-102 Separatore
DA 1251 Compair KM 051 Kit

DA 1252 Compair KM 052 Kit

DA 1246 Compair KS 031 Kit

DA 1233 Compair KS 032 Kit

DA 1231 Compair KS 066 E Kit

DA 1265 Compair KS 066 F Kit

DA 1245 Compair KS 072 Kit

DA 1219 Compair KS 081 Kit

DA 1249 Compair KS 082 Kit

DA 1232 Compair KS 083 Kit

DA 1250 Compair KS 084 Kit

DF 5027 Compair KS 091 Kit

DA 1247 Compair KS 120 E Kit

DA 1266 Compair KS 120 F Kit

DA 1229 Compair KS 170 E Kit

DA 1267 Compair KS 170 F Kit

DA 1002 Compair R 1279 Separatore
SA 6662 Compair R 215

SA 6669 Compair R 955

SA 7168 Compair ZS 1088236

DC 3350 Compair ZS 1110143 Separatore
DB 2004 Compair Canada E021-02025 Separatore
DB 2006 Compair Canada E021-03050 Separatore
SH 8358 Compair Canada E308-01282

DA 1155 Consolidated P. 5ps4801 Separatore
DB 2009 Consolidated P. fsp.3031.1 Separatore
DC 3148 Consolidated P. fsp.3031.6 Separatore
DC 3149 Consolidated P. fsp.3031.7 Separatore
DB 2014 Consolidated P. fsp.3124.2 Separatore
SA 6005 Consolidated P. PS303021

DF 5005 Copeland 513-0019-00 Separatore
DF 5009 Copeland 513-0028-00 Separatore

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS

Filtro in linea

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea

Filtro Olio



APPLICAZIONI PER MODELLI 
DI COMPRESSORE

in linea
Coalescenza

Filtro Aria

Filtro OlioSeparatore Aria/Olio

Filtri e Applicazioni



APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Chinook 

MAESTRO 5,5 DF 5005 11700720

SA 7152 15600640

SH 8112 11700690

MAESTRO 7,5 DF 5005 11700720

SA 7152 15600640

SH 8112 11700690

MAESTRO 11 DF 5005 11700720

SA 7152 15600640

SH 8112 11700690

SCI 6 DF 5010 11703330

SA 6982

SH P048 11716230

 MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

SCI 7 DF 5005 11700720

SA 7120 15601450

SH P048 11716230

SCI 8 DF 5005 11700720

SA 7120 15601450

SH P048 11716230

SGK 22 DF 5004 11702260

SA 7147 15600890

SH 8147 11700670

ULISSE TK 5,5 DF 5005 11700720

SA 7152 15600640

SH 8112 11700690

ULISSE TK 7,5 DF 5005 11700720

SA 7152 15600640

SH 8112 11700690

ULISSE TK 11 DF 5005 11700720

SA 7152 15600640

SH 8112 11700690

ULISSE TK 15 DF 5005 11700720

SA 7152 15600640

SH 8112 11700690

ULISSE TKS 15 DF 5005 11700720

SA 7152 15600640

SH 8112 11700690

ULISSE TKS 55 DF 5004 11702260

SA 6005 15601000

SH 8114 11704230

Compair 

6000 E DB 2004 98262.102

SA 6012 98262.84

SH 8107 98262.220

6007 EA DB 2067 98262.120

SA 6057 98262.90

SH 8118 98262.135

6010 E DB 2004 98262.102

SA 6012 98262.84

SH 8107 98262.220

6010 EA DB 2067 98262.120

SA 6057 98262.90

SH 8118 98262.135

6012 DB 2004 98262.102

6015 E DB 2004 98262.102

SA 6012 98262.84

SH 8107 98262.220

Chinook 
 MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio

 MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



Nome

APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Compair

6015 EA DB 2004 98262.102

SA 6012 98262.84

SH 8107 98262.220

6020 E DB 2004 98262.102

SA 6012 98262.84

SH 8107 98262.220

6020 EA DB 2004 98262.102

SA 6012 98262.84

SH 8107 98262.220

6025 E DB 2004 98262.102

SA 6012 98262.84

SH 8107 98262.220

6025 EA DB 2004 98262.102

SA 6012 98262.84

SH 8107 98262.220

6030 DC 3006 98262.108

SA 6033 C16012.52

SA 6056 98262.109

SH 8107 98262.220

6030 AS DB 2013 98262.77

SA 6033 C16012.52

SH 8107 98262.220

6030 E DB 2004 98262.102

SA 6012 98262.84

SH 8107 98262.220

6030 EA DB 2004 98262.102

SA 6012 98262.84

SH 8107 98262.220

6040 DC 3006 98262.108

SA 6033 C16012.52

SA 6056 98262.109

SH 8107 98262.220

6040 AS DB 2013 98262.77

SA 6033 C16012.52

SH 8107 98262.220

6040 EA DB 2033 98262.121

SA 6066 98262.86

SH 8107 98262.220

6040 EA new type DB 2160 98262.121

SA 6066 98262.86

SH 8107 98262.220

6040 EL DB 2033 98262.121

SA 6066 98262.86

SH 8107 98262.220

6040 EL new type DB 2160 98262.121

SA 6066 98262.86

SA 8107 98262.220

6040 N DB 2033 98262.121

SA 6004 C11158.1014

SH 8107 98262.220

 MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio

Separatore
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Olio

Separatore
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Olio

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



Nome

APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Compair

6040 N new type DB 2160 98262.121

SA 6004 C11158.1014

SH 8107 98262.220

6050 DB 2013 98262.77

SA 6033 C16012.52

SH 8107 98262.220

6050 AS DB 2013 98262.77

SA 6033 C16012.52

SH 8107 98262.220

6050 EL DB 2033 98262.121

SA 6066 98262.86

SH 8107 98262.220

6050 EL new type DB 2160 98262.121

SA 6066 98262.86

SH 8107 98262.220

6050 N DB 2033 98262.121

SA 6004 C11158.1014

SH 8107 98262.220

6050 N new type DB 2160 98262.121

SA 6004 C11158.1014

SH 8107 98262.220

6060 DB 2022 98262.23

SA 6004 C11158.1014

SH 8107 98262.220

6060 N DB 2062 98262.162

SA 6005 C16012.189

SH 8107 98262.220

6075 DB 2022 98262.23

SA 6004 C11158.1014

SH 8107 98262.220

6075 N DB 2062 98262.162

SA 6005 C16012.189

SH 8107 98262.220

6100 DB 2026 98262.26

SA 6004 C11158.1014

SH 8108 98262.219

6115 DB 2026 98262.26

SA 6004 C11158.1014

SH 8108 98262.219

6125 DB 2026 98262.26

SA 6004 C11158.1014

SH 8108 98262.219

6150 DB 2029 98262.78

SA 6025 C11158.1390

SH 8108 98262.219

6180 DB 2051 98262.119

6180 DB 2031 98262.48

 MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



Nome

APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Compair

6200 N DB 2127 98262.173

6220 DB 2051 98262.119

6220 DB 2031 98262.48

SA 6135 98262.192

SH 8108 98262.219

6250 N DB 2089 98262.174

SA 6135 98262.192

6340 DC 3056 98262.13

SH 8108 98262.219

CA 1S DA 1006 C 11469.233

CYCLONE 105 DF 5010 98262.214

SA 6663 98262.201

SH 8118 98262.135

CYCLONE 107 DF 5010 98262.214

SA 6663 98262.201

SH 8118 98262.135

CYCLONE 111 DF 5005 98262.215

SA 6663 98262.201

SH 8118 98262.135

CYCLONE 215 DF 5005 98262.215

SA 6620 98262.205

SH 8107 98262.220

CYCLONE 218 DF 5006 98262.216

SA 6620 98262.205

SH 8107 98262.220

CYCLONE 222 DF 5006 98262.216

SA 6620 98262.205

SH 8107 98262.220

CYCLONE 330 DF 5004 98262.223

98262.198

SH 8107 98262.220

CYCLONE 337 DF 5004 98262.223

98262.198

SH 8107 98262.220

CYCLONE 345 DF 5004 98262.223

98262.198

SH 8107 98262.220

CYCLONE 475 DB 2190 98262.197

SA 6665 98262.207

SH 8107 98262.220

HOLMAN 20 DC 3093 98262.5133

98262.5141

 MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



Nome

APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Compair

HOLMAN 2110 S DC 3057 98262.5085

SA 6671 98262.5126.0001

SA 6703 98262.5126.0002

SH 8110 C16012.303

HOLMAN 2130 S DC 3057 98262.5085

SA 6671 98262.5126.0001

SA 6703 98262.5126.0002

SH 8110 C16012.303

HOLMAN 2150 S DC 3069 98262.8045

SA 6671 98262.5126.0001

SA 6703 98262.5126.0002

SH 8110 C16012.303

HOLMAN 2180 S DC 3069 98262.8045

SA 6671 98262.5126.0001

SA 6703 98262.5126.0002

SH 8110 C16012.303

HOLMAN 2260 S DC 3068 98262.5117

SA 6670 98262.5125.0001

SA 6704 98262.5125.0002

SH 8110 C16012.303

RA 100 DB 2026 98262.26

SA 6036 C16012.190

SH 8108 98262.219

RA 125 DB 2026 98262.26

SA 6036 C16012.190

SH 8108 98262.219

RA 125 MK II DB 2026 98262.26

RA 125 MK III DB 2029 98262.78

SA 6036 C11158.1041

RA 150 DB 2031 98262.48

RA 150 MK III DB 2029 98262.78

SA 6025 C11158.1390

RA 200 DB 2031 98262.48

RA 220 A DB 2031 98262.48

SA 6042 C1158.1054

SH 8108 98262.219

RA 270 DC 3056 98262.13

RA 30 DB 2007 98262.33

SH 8107 98262.220

 MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Olio

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio

Separatore
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Olio

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



Nome

APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Compair

RA 30 MK II DB 2007 98262.33

RA 30 MK III DB 2013 98262.77

SA 6033 C16012.52

RA 340 DC 3056 98262.13

RA 40 DB 2007 98262.33

SA 6035 C11158.1051

SH 8107 98262.220

RA 40 MK II DB 2007 98262.33

RA 40 MK III DB 2013 98262.77

SA 6033 C16012.52

RA 50 DB 2022 98262.23

SA 6004 C11158.1014

SH 8107 98262.220

RA 50 MK III DB 2013 98262.77

SA 6033 C16012.52

RA 60 DB 2022 98262.23

SA 6004 C11158.1014

SH 8107 98262.220

RA 75 DB 2022 98262.23

SA 6004 C11158.1014

SH 8107 98262.220

RA 75 MK II DB 2022 98262.23

SA 6004 C11158.1014

ROTAIR RA 40 DC 3019 Separatore 20047.307

ROTAIR RA 60 DC 3019 20047.307

ZITAIR 100 DC 3013 98262.8020

SA 6033 C16012.52

ZITAIR 100 G DC 3013 98262.8020

SA 6033 C16012.52

SH 8112 C16012.302

ZITAIR 125 DC 3013 98262.8020

SA 6032 C16012.180

ZITAIR 130 D MKIV DC 3050 98262.5072

 MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



Nome

APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Compair

ZITAIR 150 D MKIV DC 3050 98262.5072

SH 8110 C16012.303

ZITAIR 150 MKII DC 3049 98262.5073

SA 6022 C11561.724

SH 8110 C16012.303

ZITAIR 175 D DC 3016 98262.8026

SA 6005 C16012.189

SH 8110 C16012.303

ZITAIR 175 P DC 3016 98262.8026

SA 6005 C16012.189

SH 8110 C16012.303

ZITAIR 180 MKII DC 3049 98262.5073

SA 6033 C16012.52

SH 8110 C16012.303

ZITAIR 180 P DC 3049 98262.5073

SA 6033 C16012.52

SH 8110 C16012.303

ZITAIR 250 DC 3017 98262.8027

SA 6036 C16012.190

SH 8110 C16012.303

ZITAIR 250 D DC 3013 98262.8020

SA 6036 C16012.190

SH 8110 C16012.303

ZITAIR 250 P DC 3017 98262.8027

SA 6036 C16012.190

SH 8110 C16012.303

ZITAIR 380-145 DC 3044 98262.5079

SA 6034 1078A30930

SH 8109 98262.8040.0001

ZITAIR 380-170 DC 3044 98262.5079

SA 6034 1078A30930

SH 8109 98262.8040.0001

ZITAIR 400-125 DC 3044 98262.5079

SA 6034 1078A30930

SH 8109 98262.8040.0001

ZITAIR 400-170 DC 3044 98262.5079

SA 6034 1078A30930

SH 8109 98262.8040.0001

ZITAIR 550-170 DB 2091 1311k08020

ZITAIR 600-125 DC 3071 98262.8046

SH 8109 98262.8040.0001

ZITAIR 65 DC 3002 98262.8023

SA 6033 C16012.52

SH 8143 C16012.012

ZITAIR 70 DC 3057 98262.5085

SA 6033 C16012.52

SH 8143 C16012.012

 MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

ZITAIR 70 P DC 3057 98262.5085

SA 6033 C16012.52

SH 8143 C16012.012

ZITAIR 750-175 DB 2091 1311k08020

SA 6163 98262.5026

SH 8109 98262.8040.0001

ZITAIR 750-300 DB 2091 1311k08020

SA 6163 98262.5026

SH 8109 98262.8040.0001

ZITAIR 85 DC 3013 98262.8020

SA 6033 C16012.52

SH 8112 C16012.302

ZITAIR 85 G DC 3013 98262.8020

SA 6033 C16012.52

SH 8112 C16012.302

ZITAIR 85 P DC 3057 98262.5085

SA 6033 C16012.52

SH 8143 C16012.52

ZITAIR 90 D MKIV DC 3050 98262.5072

SH 8110 C16012.303

Compair

 MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



FILTRI PER ARIA 
COMPRESSA ED ACCESSORI



TABELLA  COMPARAZIONI 

PER FILTRI AD ARIA COMPRESSACC170401   

SM 9057 Compair 67627 FILTRI FINI
SM 9058 Compair 67635 MICRO FILTRI
SM 9057 Compair 98245-121 FILTRI FINI
SM 9060 Compair 98245-122 FILTRI FINI
SM 9063 Compair 98245-123 FILTRI FINI
SM 9066 Compair 98245-125 FILTRI FINI
SM 9069 Compair 98245-126 FILTRI FINI
SM 9073 Compair 98245-127 FILTRI FINI
SM 9076 Compair 98245-128 FILTRI FINI
SM 9082 Compair 98245-129 FILTRI FINI
SM 9079 Compair 98245-130 FILTRI FINI
SM 9058 Compair 98245-141 MICRO FILTRI
SM 9061 Compair 98245-142 MICRO FILTRI
SM 9064 Compair 98245-143 MICRO FILTRI
SM 9067 Compair 98245-145 MICRO FILTRI
SM 9070 Compair 98245-146 MICRO FILTRI
SM 9074 Compair 98245-147 MICRO FILTRI
SM 9077 Compair 98245-148 MICRO FILTRI
SM 9083 Compair 98245-149 MICRO FILTRI
SM 9080 Compair 98245-150 MICRO FILTRI
SM 9059 Compair 98245-161 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9062 Compair 98245-162 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9065 Compair 98245-163 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9068 Compair 98245-164 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9072 Compair 98245-166 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9075 Compair 98245-167 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9078 Compair 98245-168 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9084 Compair 98245-169 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9081 Compair 98245-170 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9088 Compair CE 0005 B FILTRI FINI
SM 9089 Compair CE 0005 C MICRO FILTRI
SM 9090 Compair CE 0005 D FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9091 Compair CE 0010 B FILTRI FINI
SM 9092 Compair CE 0010 C MICRO FILTRI
SM 9093 Compair CE 0010 D FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9094 Compair CE 0018 B FILTRI FINI
SM 9095 Compair CE 0018 C MICRO FILTRI
SM 9096 Compair CE 0018 D FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9097 Compair CE 0036 B FILTRI FINI
SM 9098 Compair CE 0036 C MICRO FILTRI
SM 9099 Compair CE 0036 D FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9101 Compair CE 0048 B FILTRI FINI
SM 9102 Compair CE 0048 C MICRO FILTRI
SM 9103 Compair CE 0048 D FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9101 Compair CE 0072 B FILTRI FINI
SM 9102 Compair CE 0072 C MICRO FILTRI
SM 9103 Compair CE 0072 D FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9101 Compair CE 0087 B FILTRI FINI
SM 9102 Compair CE 0087 C MICRO FILTRI
SM 9103 Compair CE 0087 D FILTRO CARBONE ATTIVO

RIF. SOTRAS O.E.M. RIF. ORIGINALE NOTE



TABELLA  COMPARAZIONI 

PER FILTRI AD ARIA COMPRESSA CC170401

SM 9104 Compair CE 0120 B FILTRI FINI
SM 9105 Compair CE 0120 C MICRO FILTRI
SM 9106 Compair CE 0120 D FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9104 Compair CE 0132 B FILTRI FINI
SM 9105 Compair CE 0132 C MICRO FILTRI
SM 9106 Compair CE 0132 D FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9107 Compair CE 0198 B FILTRI FINI
SM 9108 Compair CE 0198 C MICRO FILTRI
SM 9109 Compair CE 0198 D FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9110 Compair CE 0240 B FILTRI FINI
SM 9111 Compair CE 0240 C MICRO FILTRI
SM 9112 Compair CE 0240 D FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9110 Compair CE 0258 B FILTRI FINI
SM 9111 Compair CE 0258 C MICRO FILTRI
SM 9112 Compair CE 0258 D FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9113 Compair CE 0372 B FILTRI FINI
SM 9114 Compair CE 0372 C MICRO FILTRI
SM 9115 Compair CE 0372 D FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9996 Compair CE 0372 NB FILTRI FINI
SM 9995 Compair CE 0372 NC MICRO FILTRI
SM 9994 Compair CE 0372 ND FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9113 Compair CE 0600 B FILTRI FINI
SM 9114 Compair CE 0600 C MICRO FILTRI
SM 9115 Compair CE 0600 D FILTRO CARBONE ATTIVO

RIF. SOTRAS O.E.M. RIF. ORIGINALE NOTE




